1

ETAPAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO

A comissão Especial de seleção do Edital 01/2023 Reabertura do Projeto Viva
Horta torna público o cronograma atualizado, conforme descrito abaixo:

Etapa Datas, Horário e Endereço

Apresentação de recursos contra o
resultado preliminar

Período: 13 a 22/01/2026

Apresentação da contrarrazão Período: 26 a 30/01/2026
Análise dos recursos e ratificação do
resultado

Período: 02 a 09/02/2026

Apresentação do Plano de
 Trabalho pelos
convocados

Período: 12 a 19/02/2026

Análise do cumprimento dos
requisitos, dos impedimentos legais e
do Plano de Trabalho, bem
como homologação do resultado

Período: 20/02 a 04/03/2026

Celebração do Termo de Colaboração Período: a partir do dia 05 de
março de 2026 Nota: Esta
data é estimada.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Seleção